de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
calzas entre
chasis y caja
d carga
tablas
completas

$3,758.62 $3,758.62

Subtotal: $3,758.62

IVA (16%) $601.38

Total: $4,360.00

CUATRO MIL TRESCIENTOS
SESENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6523881b-a973-411e-80a0-5371cd4975b8|2021-01-